UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-VP

Đắk Nông, ngày          tháng          năm 2023

V/v lựa chọn và giới thiệu gương người tốt,

việc tốt, các nhân tố điển hình

Kính gửi: Các phòng Chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở.

Triển khai thực hiện Công văn số 1424/SNV-BTĐKT ngày 15/9/2023 của Sở

Nội vụ tỉnh Đăk Nông, về việc tăng cường công tác tuyên truyền phong trào thi đua

yêu nước, điển hình tiên tiến.

Nhằm tăng cường công tác tuyên truyền các phong trào thi đua yêu nước,

gương điển hình tiên tiến của Ngành Lao động – Thương binh và Xã hội trong thời

gian tới. Giám đốc Sở đề nghị phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

Sở triển khai thực hiện nội dung như sau:

- Hàng tháng, lựa chọn và giới thiệu tối thiểu 01 gương người tốt,việc tốt, các

nhân tố điển hình của đơn vị mình để gửi cho Ban Thi đua –Khen thưởng tỉnh lựa

chọn tuyên truyền trên Đặc san Thi đua –khen thưởng, Cổng thông tin điện tử Ban

Thi đua –Khen thưởng Trung ương và Trang Thông tin điện tử tổng hợp Thi đua-

Khen thưởng Trung ương.

 (có Công văn số 1424/SNV-BTĐKT ngày 15/9/2023 của Sở Nội vụ kèm

theo).

- Danh sách và báo cáo thành tích của gương điển hình tiên tiến gửi về Hội

đồng Thi đua Khen thưởng Sở (qua Văn phòng Sở) trước ngày 05 hàng tháng (gửi

kèm video clip phóng sự gương điển hình nếu có).

 Đây là cơ sở, tiêu chí để chấm điểm, đánh giá bình xét khen thưởng thành tích

cuối năm của tập thể, cá nhân. Vì vậy các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc Sở triển khai đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động biết và

thực hiện.

Nhận được văn bản này đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc Sở tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                         TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                         KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

- BGĐ Sở (để b/c);                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT,VP.

            Võ Văn Cảm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T09:12:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Cảm<camvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T11:17:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T11:17:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T11:17:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T11:17:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!